1212
そ
の
他
etc
そ
の
他

●  抜け落ちない安心構造
●  透明ケースなため、エンドミルの管理、識別等が簡単にできます。
●  ツーリングラックに保管してあるエンドミルの刃先保護にも最適です。
商品
コード 品番 最適軸径
（mm）
全長
（mm）
保護長さ
（mm） 1セット 質量 標準
小売価格
JAN
（4975846)
111130 AMS-06 6 45 40 100個入 60g 2,300 680180
111131 AMS-08 8 45 40 100個入 80g 3,000 680197
111132 AMS-10 10 77 70 100個入 180g 3,800 680203
111133 AMS-12 12 77 70 100個入 210g 4,500 680210
111134 AMS-16 16 122 110 50個入 250g 3,000 680227
111135 AMS-20 20 122 111 50個入 350g 3,750 680234
111136 AMS-25 25 170 117 50個入 380g 4,700 680241
111137 AMS-32 32 170 150 20個入 400g 2,560 680258
111138 AMS-42 42 215 190 20個入 700g 3,220 680265
111139 AMS-55 55 215 190 20個入 950g 4,200 680272
エンドミル保護キャップ
SAFETY CAP FOR ENDMILLS
大切なエンドミルの刃先を保護します。
ドリルスタンド